第６回 三重骨軟部疾患集学的治療研究会

謹啓

残暑の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、三重県下の医師やコメディカルの皆様方と、骨軟部疾患に関する画像診断と治療について、診療科や部署
の垣根を越えて横断的に討論できる場として第６回目の研究会を開催する運びとなりました。

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくご案内申し上げます。                              謹白

   日時：2012年9月14日（金） 19：00～
   場所：ホテルグリーンパーク津 6階『伊勢の間』
        津市羽所町700 TEL:059-213-2111

  亀田総合病院 腫瘍内科 部長  大山 優 先生

19：05～    一 般 演 題・症 例 検 討

＊がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン推奨セミナーに認定されております
＊大学院セミナーに指定されております
＊会費として500円徴収させていただきます
＊会終了後、情報交換会をご用意しております
＊日本整形外科学会教育研修会として1単位が認定されております。必要な先生は受付にて1単位：1000円頂きます。
＊日本整形外科学会資格継続単位【必須分野 01:整形外科基礎科学 05:骨・軟部腫瘍 】

共催：三重骨軟部疾患集学的治療研究会
   ノバルティスファーマ株式会社
後援：三重大学医学部附属病院がんセンター
   文部科学省がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン

             特 別 講 演

『癌骨転移に対する

      腫瘍内科のアプローチ』

 座長：三重大学医学部附属病院 腫瘍内科 講師 水野 聡朗 先生

座長：三重大学医学部附属病院 腫瘍内科 田丸 智巳 先生

『 当院におけるゾレドロン酸とデノスマブの使用経験 』

      松阪市民病院 呼吸器センター  内藤 雅大 先生

 ＜18：50～＞

【学術情報提供】ノバルティスファーマ株式会社

 ＜19：00～＞

【開会のご挨拶】三重大学医学部附属病院 整形外科 准教授 松峯 昭彦 先生

【閉会のご挨拶】三重大学医学部附属病院 がんセンター長 中瀬 一則 先生